CÂMARA MUNICIPAL DE SAFtANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaracms.nr gov.br  Site: www.etris.nr.gov.br

REQUERIMENTO N° 210/2020

Sarandi, 07 de Outubro de 2020.

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio Plenário, requer à
Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito, solicitando
que informe a está Casa de Leis, em especial a essa vereadora, se há possibilidade de um
estudo através da secretaria de trânsito, no tocante de implantação de sinalizações no Jardim
São Paulo, principalmente nas vias principais de entrada e salda desses bairros para um melhor
controle e organização do trânsito.

Atenciosamente, Vereadora Eliana Trautwein Santiago.

Plenário Adércio Marques da Silva.

ELIANA TRAUTWEIN SANTIAGO
Vereadora-Autora

ver.eliana@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO —TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N2  210/2020 DATA DE APRESENTAÇÃ : 07.1e 	e O

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA Dl : 1,, '.2020

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA ATRAVÉ 44 OFÍCIO

OBS.

N2  127/2020/CMS — D/ ' e. '20.

/
VISTO PRESO /1 : 	. 4